
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 11.11.2025                                                                                                             № 1208 
 
О внесении изменения в постановление 
Администрации городского округа 
город Рыбинск от 07.12.2012 № 4596 
 
 

В соответствии с Законом Ярославской области от 03.04.2012 № 5-з        
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства», 
руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа город 

Рыбинск от 07.12.2012 № 4596 «Об организации ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства в городском округе город Рыбинск», изложив пункт 2 в новой 
редакции: 

«2. Ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства в 
соответствии с Законом Ярославской области от 03.04.2012 № 5-з «О ведомственном 
контроле за соблюдением трудового законодательства» в учреждениях, функционально 
подчиненных Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области, 
уполномочить осуществлять отдел по работе с персоналом Администрации городского 
округа город Рыбинск Ярославской области.». 

2. Начальнику отдела по работе с персоналом Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области ознакомить руководителей организаций, 
функционально подчиненных Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области, с настоящим постановлением под подпись. 

3.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские известия» 
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 
Администрации – руководителя аппарата. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск                                                                                                             Д.С. Рудаков 


